(Kèm theo Công văn số:……./ĐCT-BCTPN ngày … tháng 09 năm 2025
về việc báo giá gói sản xuất video 60 giây và phóng sự về phát huy vai trò của gia đình
trong phòng, chống tác hại của thuốc lá)

Tên Công ty:
Địa chỉ:
Mã số thuế:
Hà Nội, ngày …... tháng …… năm 2025

Kính gửi: Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam

	TT
	Tên dịch vụ
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá (VNĐ)
	Thành tiền (VNĐ)

	1
	Sản xuất video 60 giây quảng bá về Lễ phát động chiến dịch làm cha mẹ, phát huy vai trò của gia đình trong phòng chống tác hại của thuốc lá

	- Thời lượng: 60 giây/video
	video
	1

	2
	Sản xuất phóng sự thời lượng 2-3 phút về vai trò của cha mẹ và gia đình trong phòng chống tác hại của thuốc lá

	- Thời lượng 2-3 phút/video
	Kịch
	2

	Tổng cộng

	Số tiền bằng chữ:

Ngoài các thông tin nếu trên, báo giá ghi rõ:
- Giá trên đã bao gồm thuế và các chi phí liên quan.
- Báo giá có hiệu lực …. tháng kể từ ngày báo giá.
- Báo giá yêu cầu có chữ ký của người báo giá và đóng dấu